
UCHWAŁA  Nr XLII/351/2017

RADY   MIEJSKIEJ  w  WYRZYSKU

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej

w Wyrzysku  na I półrocze 2018 roku.

          Na podstawie art.  21 ust.  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym

( Dz. U. z 2017 roku, poz. 1875 z późn. zm.) oraz § 65 ust.1 Statutu Gminy Wyrzysk stanowiącego

załącznik   do  uchwały  nr  XLIV/366/10  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  7  lipca  2010  r.

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wyrzysk (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 188, poz. 3503), Rada

Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego na I półrocze

2018 roku w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wyrzysku.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady

         (-) Stefan Rymer 



Uzasadnienie

do  uchwały  Nr  XLII/351/2017  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  28  grudnia  2017  r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej

w Wyrzysku na I półrocze 2018 roku.

Zgodnie z § 65 ust. 1 Statutu Gminy Wyrzysk Komisje stałe działają zgodnie z rocznym lub

półrocznym planem pracy przyjętym uchwałą Rady.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

                        Przewodniczący Rady

    (-) Stefan Rymer 

 



     Załącznik 
                                                                                                               do Uchwały Nr XLII/351/2017
                                                                                                                               Rady Miejskiej w Wyrzysku         
                                                                                                                               z dnia 28 grudnia 2017 r.

                                                                      PLAN PRACY 
                                    Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego  Rady Miejskiej 

               w Wyrzysku  na I – wsze półrocze 2018 r.

Styczeń 1. Informacja z przygotowania i realizacji zimowego planu utrzymania dróg 
(informacja rzeczowa i finansowa). 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów na sesję  Rady Miejskiej.
3. Sprawy wniesione i bieżące.

Luty 1. Informacja o stanie przygotowania zadań inwestycyjnych i remontowych   
    do realizacji w 2018 r. z budżetu gminy (przygotowanie dokumentacji,   
    planowany zakres rzeczowy robót, terminy zakończenia, planowane i  
    poniesione nakłady finansowe, przetargi).
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów na sesję  Rady Miejskiej.
3. Sprawy wniesione i bieżące.

Marzec

     

1. Informacja o sytuacji finansowo-gospodarczej zakładu budżetowego   
    Samorządowa Administracja Mieszkaniowa w Wyrzysku za 2017 rok.
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów na sesję  Rady Miejskiej.
3. Sprawy wniesione i bieżące.

Kwiecień 1. Informacja dotycząca realizacji uchwały „Wieloletniego planu  rozwoju i   
   modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych  
   będących w posiadaniu PWiK Sp. z o.o. na lata 2017-  2019” (uchwała nr  
    XXIX/229/2016 z dn. 29.12.2016 r.
a) Informacja dotycząca przebiegu realizacji modernizacji oczyszczalni  
     ścieków w m. Wyrzysk. 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów na sesję  Rady Miejskiej.
3. Sprawy wniesione i bieżące.

Maj

    

1.  Informacja z funkcjonowania Spółdzielni Socjalnej na terenie gminy   
    Wyrzysk za 2017 rok.
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów na sesję  Rady Miejskiej.
3. Sprawy wniesione i bieżące.

Czerwiec

       

1.  Informacja w zakresie realizacji Programu Rewitalizacji gminy Wyrzysk. 
2. Ocena wykonania budżetu Gminy Wyrzysk za 2017 r.
3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów na sesję  Rady Miejskiej.
4. Sprawy wniesione i bieżące.

Przewodniczący Rady

    (-) Stefan Rymer 


